
UCHWAŁA Nr  VIII / 64 / 2007
RADY GMINY  W MASŁOWIE

z dnia 26 kwietnia  2007 r.
 

w sprawie  przystąpienia  do  sporządzenia  miejscowego  planu 
zagospodarowania przestrzennego sołectwa  Mąchocice Kapitulne w jego 
granicach administracyjnych.
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z póż. 
zm. ) oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i 
zagospodarowaniu przestrzennym( Dz. U. z 2003 r.  Nr 80, poz. 717)
-  Rada Gminy w Masłowie uchwala, co następuje :

§ 1
Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego w granicach administracyjnych sołectwa Mąchocice Kapitulne, 
określonych na mapie stanowiącej załącznik graficzny do niniejszej Uchwały. 

§ 2
Przedmiotem miejscowego planu  zagospodarowania przestrzennego wymienionego 
w § 1 będą ustalenia, o których mowa w art. 15 ust. 2 przytoczonej na wstępie 
ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym w zakresie dostosowanym 
do występujących potrzeb, z uwzględnieniem różnorodności funkcji obszaru objętego 
planem  miejscowym. 

§ 3
Zasadność przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu o którym mowa w § 1, 
wynika z ustaleń zawartych w zmienionym „Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Masłów” uchwalonym uchwałą Nr 
XLVII/382/2006 Rady Gminy Masłów z dnia 19.10.2006 r. 

§ 4
Niniejszą uchwałą uchyla się Uchwałę Nr III/13/02 Rady Gminy w Masłowie  z dnia 
12 grudnia 2002 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Masłów w części dotyczącej sołectwa 
Mąchocice Kapitulne.

§ 5
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłów .

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Gminy Masłów
/-/ Genowefa Jaros


